EDITAL  DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 027/2023

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Diretor-geral do Campus  Rio Grande do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 158/2020, publicada no DOU, 27/02/2020, torna público a Resultado preliminar
das inscrições homologadas do Edital Campus Rio Grande nº 027/2023 – Processo Seletivo
Simplificado para contratação de Professor Substituto na Área de Educação Física, conforme
segue:

1. Resultado preliminar das inscrições homologadas:

Candidato(a)
Acesso*

(AC, PPP ou PcD)
Situação

Camila Fagundes Machado AC Homologada

Camila Rubira Silva AC Homologada

Carla dos Reis Rezer AC Homologada

Carlos Alex Martins Soares PPP Homologada

Cristiane Kelly Aquino dos Santos AC Homologada

Emily Belissimo Nascimento AC Homologada

Flaviana Custódio Silvino AC Homologada

Lucas Costa Linck AC Homologada

Luiza Helena Oliboni AC Homologada

Marluce Raquel Decian Corrêa AC Homologada

Michele Ziegler de Mattos AC Homologada

Rafael Freitas de Oliveira AC Homologada

Rômulo Torales Coelho PPP Homologada

Susana Schneid Scherer AC Homologada

    * AC= Ampla Concorrência; PPP= Pessoa Preta ou Parda; PcD= Pessoa com Deficiência

2. Resultado preliminar das inscrições não homologadas:

Candidato(a) Acesso*

(AC, PPP ou PcD)

Situação

Daiana Viacelli Fernandes AC N Não apresentou o item
4.6.1 do  Edital

Vithória Silva Oleiro AC Não apresentou os itens
 4.6.2 do Edital

Rio Grande, 20 de novembro de 2023.

                                        ALEXANDRE JESUS DA SILVA MACHADO
Diretor-geral do Campus Rio Grande do IFRS

		2023-11-21T16:09:18-0300